三、交易的定价政策及定价依据

本次交易价格的确定经过公司广泛的市场调研与询价，最终定价不高于市场同类服务价格，有利于节约成本。

四、关联合同的主要内容

1、服务项目的内容：

随众信息为公司包装油及特种油项目提供SAP系统实施服务、咨询服务及云服务。 项目内容包括：该项目实施新建的

SAP系统服务器，实施SAP� FI、CO、SD、MM、PP模块，SAP-WMS接口开发、并提供项目范围内的系统测试、报表开发、数

据处理工作及云服务。

2、合同金额及支付安排：

（1）SAP实施费用支付

SAP实施费用含税总价3,202,500.00元（人民币大写：叁佰贰拾万零贰仟伍佰元整）。

第一期：公司需在合同签订后10个工作日内向随众信息支付项目实施费用2,000,000.00元（人民币大写：贰佰万元

整）。

第二期：公司需在包装油项目SAP系统上线验收确认后10个工作日内向随众信息支付600,000.00元（人民币大写：陆

拾万元整）。

第三期：公司需在特种油项目SAP系统上线验收确认后10个工作日内向随众信息支付余款602,500.00元（人民币大

写：陆拾万零贰仟伍佰元整）。

（2） 云服务费用支付

云服务费用含税总价89,600.00元（人民币大写：捌万玖仟陆佰元整）。

公司需在合同签订后10个工作日内向随众信息支付全部云服务费89,600.00元（人民币大写：捌万玖仟陆佰元整）。

3、待董事会审批通过后，公司与随众信息签署合同，合同自双方签字盖章之日生效。

五、本次关联交易的目的和对公司的影响

1、本次交易的目的及必要性

随着公司业务规模的不断扩大，公司对采购、生产、销售等不同业务环节的协同效率要求逐步提高，公司现有的财务管

理系统已经无法满足目前企业管理和业务发展的需求。

考虑到国外顶尖财务管理系统的价格、实施费用相对较高，为实现良好的成本控制及实施效果，公司计划与随众信息

签订《SAP系统实施及云服务合同》，由其为公司提供信息化的规划、部署及服务，公司不但能以较为合理的价格实现SAP